宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管理委员会

关于推荐申报职称评审人员情况的公示

根据自治区职称评审条件和推荐程序要求，结合目前我单位

具有高级专业技术职务任职资格人数按规定设置聘用到相应专

业技术岗位的比例，对今年申报职称评审人员的品德、业绩、工

作能力等情况进行综合考核评议，现同意推荐 1 名同志申报参

加自治区农业系列职称评审，经公示无异议后，上报农业系列主

管部门审核，参加职称评审。现将人员名单公示如下：

章冉：女，出生于 1979 年 6 月，林学专业，本科学历，现

职称为林业工程师，拟申报高级林业工程师；

以上人员公示时间为 5 月 20 日至 5 月 26 日，共七天。公示

期间，如有问题可举证举报。为便于对举报问题进行调查核实，

举报人在举报问题时，要提供具体举报事实或线索。举报反映的

情况经核查属实，将取消推荐申报人员资格。

举报电话为：单位人事部门电话 18195159066

单位纪检部门电话 13639590878

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管委会

2020 年 5 月 20 日